
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 756), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pion Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim, zwany dalej „Pionem Ochrony”. 

§ 2. W skład Pionu Ochrony wchodzą:  

1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego; 

3) osoba odpowiedzialna za ewidencję informacji niejawnych. 

§ 3. Do zadań Pionu Ochrony należy w szczególności:  

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków 

bezpieczeństwa fizycznego; 

2) zapewnienie ochrony oraz kontrola systemu teleinformatycznego, w którym 

przetwarzane są informacje niejawne; 

3) kontrola informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 

informacji; 

4) udział w prowadzeniu szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


